
UCHWAŁA NR LIV/255/2022 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 27 MAJA 2022 R. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok 

Na podstawie  art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok, 

składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z danych samorządowych 
jednostek budżetowych. 

5) łącznej informacji dodatkowej. 

2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Alicja Anna Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAFCCF3-7AB3-48A0-9341-3B53560DC1DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/255/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z danych Samorządowych 

jednostek budżetowych. 

5) łącznej informacji dodatkowej. 

Sprawozdania zostały sporządzone w oparciu o przepisy wykonawcze i pozytywnie zaopiniowane przez 

Komisję Rewizyjną, Komisje Stałe Rady Powiatu oraz Regionalną Izbę Obrachunkową. 

Zarząd Powiatu, wykonując ustawowy obowiązek, przekazał sprawozdania organowi stanowiącemu 

zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

Sprawozdanie to organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z art. 270 ust. 4 w/cyt. 

ustawy rozpatruje i zatwierdza  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu w terminie do 

30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAFCCF3-7AB3-48A0-9341-3B53560DC1DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

